
Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. 1 

1) Název zadavatele 

Technické služby Vítkov, p. o. 

2) Název zakázky: 

TS Vítkov – Novostavba haly, včetně sestavy pro likvidaci odpadních vod, úpravy 

zpevněných ploch, oplocení, areálových rozvodů, retence  

 

3) Dodatečná informace 

Dotaz č. 1 

U okna ozn. 1.2. je psáno, že má být otevíravé/sklopné a zároveň má mít pákový 

mechanismus. Takové provedení ale není možné. Buď je možné udělat otevírání na kliku, 

pak bude zachováno otevírání a sklápění, nebo je možné ponechat pákový mechanismus, 

ale okna budou mít pouze sklopnou funkci. 

Prosím tímto o upřesnění. 

Odpověď č. 1 

Okna budou s pákovým mechanismem – tedy pouze sklopná. 

Dotaz č. 2  

Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Rozpočet odkazuje na níže uvedené dílčí rozpočty, v ZD však nejsou zveřejněny. Prosíme o 

jejich zveřejnění.“ 

02 Venkovní kanalizace 

03 Venkovní vodoinstalace 

04 Zdravoinstalace včetně ČOV 

05 Vytápění včetně tepelného čerpadla 

06 Elektroinstalace včetně hromosvodu 

07 Vzduchotechnika 

 

Odpověď č. 2  

Rozpočty jsou součástí zadávacího rozpočtu - ty dílčí rozpočty specialistů následují na dalších 

záložkách v "excelovském" souboru, je třeba se "proklikat" až na ty poslední záložky 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel neuveřejnil odpovědi na dotazy účastníků v zákonné lhůtě, 

rovněž prodlužuje termín pro podání nabídek: 

 

Původní termín: 9. 10. 2023 v 09:00 

Nový termín: 13. 10. 2023 v 09:00 

 

 

 



 

Ing. Jiří Knopp 

zástupce zadavatele 

 


		2023-10-03T10:58:42+0200
	Ing. Jiří Knopp




